
 

 

 

Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Corsi Triennali 

 

La data di laurea dei Corsi triennali è stata fissata per il giorno 

20/03/2014, dal giorno successivo, 21/03/2014 verranno pubblicati i 

voti di laurea sul sito del Dipartimento LASS. 

 



Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Mercoledì 26 marzo ore 09.30 – 11.30 

Aula B – Via del Prato – angolo B.go Carissimi 

Commissione 

Prof. Bruno Nicola Presidente 

Prof. Barbieri Gian Luca Membro Effettivo 

Dott. Ferrari Vera Membro Effettivo 

Prof. Fogassi Leonardo Membro Effettivo 

Prof. Pelosi Annalisa Membro Effettivo 

Prof.  Rollo Dolores Membro Effettivo 

Dott. Bonini  Luca Membro Effettivo 

Dott. Ciracì Chiara Maria Palma Membro Effettivo 

Dott. Pattini Elena Membro Effettivo 

    

Prof. Franceschini  Christian Membro Supplente 

Prof.  Pinelli  Marina Membro Supplente 

Prof. Pino Olimpia Membro Supplente 

   

 

Candidati 

matricola Relatore  Correlatore 

236695 Pelosi Annalisa Ciracì Chiara Maria Palma 

141388 Barbieri Gian Luca Fogassi Leonardo 

236651 Bruno Nicola Ferrari Vera 

220472 Bruno Nicola Fogassi Leonardo 

236079 Fogassi Leonardo Bonini Luca 

236309 Rollo Dolores Pattini Elena 

 



Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Mercoledì 26 marzo ore 09.30 – 13.30 

Aula F – Via del Prato – angolo B.go Carissimi 

Commissione 

Prof. Fruggeri Laura Presidente 

Prof. Cigala Ada Membro Effettivo 

Prof. Corsano  Paola Membro Effettivo 

Prof. Mancini  Tiziana Membro Effettivo 

Dott. Everri Marina Membro Effettivo 

Dott. Izzi Giancarlo Membro Effettivo 

Dott. Venturelli  Elena Membro Effettivo 

    

Prof. Molinari Luisa Membro Supplente 

Prof. Pruneti Carlo Membro Supplente 

Prof. Tartabini Angelo Membro Supplente 

   

 

Candidati 

matricola Relatore  Correlatore 

236589 Cigala Ada Venturelli Elena 

228067 Mancini Tiziana Fruggeri Laura 

238270 Cigala Ada Corsano Paola 

238266 Mancini Tiziana Fruggeri Laura 

236134 Corsano Paola Cigala Ada 

Izzi Gancarlo 

238277 Fruggeri Laura Cigala Ada 

Venturelli Elena 

230019 Cigala Ada Corsano Paola 

228172 Corsano Paola Cigala Ada 

236128 Cigala Ada Corsano Paola 

238269 Corsano Paola Cigala Ada 

236517 Fruggeri Laura Cigala Ada 

Venturelli Elena 

 



 

Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Mercoledì 26 marzo ore 14.30 – 16.30 

Aula F – Via del Prato – angolo B.go Carissimi 

 

 

Commissione 

Prof. Molinari Luisa Presidente 

Prof. Corsano  Paola Membro Effettivo 

Prof. Mancini Tiziana Membro Effettivo 

Prof. Monacelli Nadia Membro Effettivo 

Prof. Perini Silvia Membro Effettivo 

Dott. Cattivelli Roberto Membro Effettivo 

Dott. Cavallini Francesca Membro Effettivo 

Dott. Everri Marina Membro Effettivo 

Dott. Russo Lucia Membro Effettivo 

    

Dott. Ferrari Vera Membro Supplente 

Prof. Rollo Dolores Membro Supplente 

Prof. Panari Chiara Membro Supplente 

   

 

Candidati 

matricola Relatore  Correlatore 

236619 Corsano Paola Molinari Luisa 

236583 Corsano Paola Molinari Luisa 

217814 Monacelli Nadia Mancini Tiziana 

230033 Perini Silvia Cavallini Francesca 

236636 Monacelli Nadia Russo Lucia 

228088 Perini Silvia Cavallini Francesca 

Cattivelli Roberto 

202000 Mancini Tiziana Everri Marina 

 



 

Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Mercoledì 26 marzo ore 11.30 – 13.30 

Aula B – Via del Prato – angolo B.go Carissimi 

 

Commissione 

Prof. Perini  Silvia Presidente 

Prof. Monacelli  Nadia Membro Effettivo 

Prof.  Panari Chiara Membro Effettivo 

Prof. Pelosi Annalisa Membro Effettivo 

Prof.  Rollo Dolores Membro Effettivo 

Prof. Celi Fabio Membro Effettivo 

Prof. Levati William Membro Effettivo 

Dott. Tosolin Fabio Membro Effettivo 

Dott.  Sulla Francesco Membro Effettivo 

    

Prof. Bruno Nicola Membro Supplente 

Prof. Pinelli Marina Membro Supplente 

Prof. Pruneti Carlo Membro Supplente 

   

 

Candidati 

matricola Relatore  Correlatore 

142568 Levati William Panari Chiara 

236102 Rollo Dolores Sulla Francesco 

128872 Panari Chiara Levati William 

228703 Perini Silvia Tosolin Fabio 

201621 Panari Chiara Monacelli Nadia 

236652 Celi Fabio Perini Silvia 

205787 Pelosi Annalisa Rollo Dolores 

 



 

Dipartimento L.A.S.S. - Area Psicologica 

Mercoledì 26 marzo ore 14.30 – 16.30 

Aula B– Via del Prato – angolo B.go Carissimi 

 

Commissione 

Prof. Tartabini Angelo Presidente 

Prof. Barbieri  Gian Luca Membro Effettivo 

Prof.  Cigala  Ada Membro Effettivo 

Prof. Franceschini Christian Membro Effettivo 

Prof. Pelosi Annalisa Membro Effettivo 

Prof. Pruneti Carlo Membro Effettivo 

Dott. Carbone Roberta Membro Effettivo 

Dott. Fante Chiara Membro Effettivo 

Prof. Innocenti Augusto Membro Effettivo 

Dott. Sgromo Domenico Membro Effettivo 

    

Prof. Bruno  Nicola Membro Supplente 

Dott. Panari Chiara Membro Supplente 

Prof. Pino Olimpia Membro Supplente 

   

Candidati 

matricola Relatore  Correlatore 

227661 Cigala Ada Barbieri Gian Luca 

141604 Franceschini Christian Pelosi Annalisa 

236173 Pruneti Carlo Fante Chiara 

236225 Pruneti Carlo Sgromo Domenico 

Innocenti Augusto 

145273 Tartabini Angelo Carbone Roberta 

228854 Pelosi Annalisa Fante Chiara 

 


